
ZARZĄDZENIE NR 359/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie ograniczenia zużycia nośników energii w jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz ustawą z dnia 7 października 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 i poz. 2243) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w gminnych budynkach administracyjnych i oświatowych, świetlicach wiejskich, 
strażnicach OSP, obiektach zarządzanych przez gminne instytucje kultury oraz na obiektach sportowych 
administrowanych przez placówki oświatowe i Urząd Gminy w Kaźmierzu ograniczenia poboru energii 
elektrycznej i gazu. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników poszczególnych jednostek organizacyjnych dowprowadzenia zasad 
redukcji poboru energii elektrycznej i gazu w jednostkach i monitorowania efektów wprowadzonych 
ograniczeń. 
W szczególności zaleca się racjonalne zmniejszenie poboru i zużycia energii elektrycznej i gazu, 
nieprzegrzewanie pomieszczeń i obniżenie wysokości odczuwalnej temperatury w pomieszczeniach jednostek 
w dopuszczanych prawem granicach i przy zachowaniu zasad bhp, bezpieczeństwa i ochrony zdrowia osób 
w nich przebywających oraz prowadzenia kampanii informacyjnych dotyczących oszczędzania energii cieplnej 
i energii elektrycznej. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w na stronie internetowej Gminy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek sektora finansów publicznych Gminy 
Kaźmierz oraz pracownikom Urzędu Gminy w Kaźmierzu sprawującym nadzór nad obiektami gminnymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Ryszard Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB965B1C-03C9-4D25-9757-F99AE07CC08F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


